АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 16.01.2020 г.                                                                               № 5-П

	Об утверждении состава комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ (ред. от 11.12.2018) "О Всероссийской переписи населения", руководствуясь подпунктом а) пункта 10 Постановления Правительства РФ от 07.12.2019 N 1608 "Об организации Всероссийской переписи населения 2020 года" (далее – Постановление), Уставом Костаревского сельского поселения, в целях оказания содействия федеральным органам исполнительной власти, указанным в пункте 4  Постановления, администрация Костаревского сельского поселения, постановляет:
1.  Создать комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Костаревского
сельского поселения                                                                            С.В.Маркова

[bookmark: _GoBack]

Приложение к
Постановлению администрации
Костаревского сельского поселения
от «16» января 2020 года № 5-П

Комиссия
 по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

	Председатель комиссии
	- Марков Сергей Васильевич
Глава Костаревского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	- Хавалкина Наталия Владимировна ведущий специалист администрации Костаревского сельского поселения

	Члены комиссии
	- Матвейчук Ольга Алексеевна главный специалист администрации Костаревского сельского поселения

	- Малахова Ольга Николаевна   ведущий специалист администрации Костаревского сельского поселения

	- Кузьмина Надежда Борисовна
Директор СДК ( по согласованию)